
  Dodatek č.6 SOD 1414-2016-505206 

  

 

1 

 

DODATEK č .  6  
 

ke smlouvě o dílo č. objednatele, 1414-2016-505206  uzavřené dne 26.10.2016 
 

na „ Komplexní pozemkové úpravy Pacelice a Škvořetice“ 
 

uzavřený 
  

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Strakonice 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Richardem Valným, vedoucím pobočky 
Strakonice  

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Richard Valný, KPÚ pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Strakonice 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miloslav Kinkor, KPÚ pro Jihočeský 
kraj, Pobočka Strakonice 

Adresa: Palackého náměstí 1090, 386 01 
Strakonice 

Telefon: 702 153 007 

E-mail : Strakonice.pk @spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení firem GK Plavec - Michalec 
Geodetická kancelář s.r.o. a Ing. Josef 
Honz 

  

 GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář 
s.r.o. 

Sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek 

Zastoupen: Ing. Janem Plavcem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jan Plavec, Petr Michalec 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxx  

ID DS: u2u8efa 



           2 

Bankovní spojení: Oberbank AG 

Číslo účtu: 7300002050/8040 

IČO: 26042452 

DIČ: CZ26042452 

  

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
10853 

  

Člen sdružení: Ing. Josef Honz 

Sídlo: xxxxxxxxxxxxxxxxx 387 42 Lnáře 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 482 23 981 

DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 Není zapsán v obchodním řejstříku 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na základě 
výsledku zadávacího řízení podle zákona č, 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“). 
 

Čl. I – Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 26.10.2016 Smlouvu o 
dílo, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Komplexní pozemkové úpravy 
Pacelice a Škvořetice“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení jeho ceny, a to vše 
v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě.  
Na základě několika odůvodněných a schválených změn průběhu obvodů KoPÚ a hranic 
pozemků neřešených dle §2. Dle požadavku KP Strakonice na přešetření hranic dotčených 
“spůlných” cest a podmínek ZKI v Českých Budějovicích, týkajících se počtu revidovaných bodů 
(pouze k.ú. Škvořetice),  došlo k úpravě celkové ceny díla zvýšení o 165 000 Kč bez DPH dle 
dodatku č.1.  
Dodatkem č. 2 byla provedena změna termínů plnění etap 3.1.5 – 3.2.2. 
Dodatkem č. 3 byl do znění smlouvy doplněn odstavec týkající se ochrany osobních údajů a 
současně byly změněny termíny k dokončení etap 3.1.5. a 3.2.2.  
V listopadu 2018 byl s Katastrálním pracovištěm Strakonice dohodnut harmonogram kontrol a 
schvalování GP u jednotlivých KoPÚ. Na základě této dohody a navrženého harmonogramu 
byly dodatkem č.4 změněny termíny dodání fakturačních celků 3.1.5. a 3.2.2. v příloze smlouvy 
KoPÚ Škvořetice, u KoPÚ Pacelice zůstala příloha beze změn. 
Při kontrolním dnu, který se konal 19.7.2019 byla projednávaná další etapa prací, a to etapa 
3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení, dle § 11 odst. 1 zákona. 
V KoPÚ Pacelice, dle dodatku č. 2 ze dne 24. 1. 2018, je termín odevzdání této etapy prací do 
30. 08. 2019. V KoPÚ Škvořetice, dle dodatku č. 4 ze dne 21. 11. 2018, je termín odevzdání 
této etapy prací do 30. 11. 2019.   
Dodatkem č.5 byl prodloužený termín odevzdání etapy 3.2.2. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků pro obě katastrální území na 30. 09. 2020.  

Při kontrolním dnu, který probíhal dne 28.8.2020 byla vznesena žádost zpracovatele o 
posun termínu k předložení  návrhu nového uspořádání pozemků v obou KoPÚ  fakturačního 
celku 3.2.2. o sedm měsíců, jednak z důvodu neprovedených zápisů věcných břemen do 
katastru nemovitostí v souvislosti s budováním nové kanalizační sítě v k. ú. Škvořetice a jednak 
v souvislosti s omezeními v důsledku vyhlášení nouzového stavu s COVID-19, kdy nebylo 



           3 

možné projednávat s vlastníky návrh nového uspořádání pozemků, byl svolán tento kontrolní 
den za účasti zpracovatele a zástupců objednatele, jak uvedeno výše.  

Po důkladném posouzení všech podkladů bylo konstatováno, že lze akceptovat 
argumentaci zpracovatele, že omezení přijatá v souvislosti s COVID-19 měla zásadní vliv na 
postup prací, neboť nebylo možno projednávat nové uspořádání pozemků s vlastníky. Jelikož 
jde o sousední katastrální území, kdy mnozí vlastníci vlastní pozemky v obou katastrálních 
územích, bude i nové uspořádání pozemků značně provázané, a je potřeba návrhy řešit 
současně. V k. ú. Škvořetice v současnosti probíhá budování nové kanalizace, nové ČOV, je 
nejasný průběh věcných břemen a majetkových potřeb obce. Ve zpracovávaných katastrálních 
územích probíhalo přídělové řízení, skladba vlastníků je poměrně komplikovaná a probíhající 
jednání nad novým uspořádáním pozemků jsou zdlouhavá a časově náročná, jeví se termín 
odevzdání 30. 09. 2020, jako nereálný. 

Dle závěrů tohoto kontrolního dne je vyhotoven tento dodatek ke smlouvě o dílo na KoPÚ 
Pacelice a KoPÚ Škvořetice. 

 
Čl. II – Předmět dodatku. 

 
Změna termínů 

 
Změna termínu dokončení fakturačního celku v k.ú. Škvořetice: 
              Původní termín   nový termín 
3.2.2. Vypracování návrhu      30.9.2020     30.4.2021 
 
 
 Změna termínu dokončení fakturačního celku a k.ú. Pacelice: 
              Původní termín   nový termín 
3.2.2. Vypracování návrhu      30.9.2020     30.4.2021 
 
 

Č  III. Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a dodatků č. 1 - 5 se nemění. 

 
Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek č. 6, a to prostřednictvím registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 6 zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv objednatel.  
Dodatek č.6 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  
 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

Ve Strakonicích dne  16.9.2020 

 

 

Ve Písku dne 15.9.2020 

 

 
Ing. Richard Valný 
vedoucí Pobočky Strakonice 

 

 
Ing. Jan Plavec, jednatel 
GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář 
s.r.o., reprezentant sdružení 

 


